



Faktúra číslo :

OFo2011/1185

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

Technické služby - Žiar nad Hronom, a.s.

SNP 131
96501 Žiar nad Hronom 1

IČO: 44877315

DIČ: 2022865482

IČ DPH: SK2022865482

Okresného súdu v Banskej Bystrici,

Odd. SA Vložka číslo: 970/S

Banka : ČSOB, a.s. Žiar nad Hronom

SWIFT : CEKO SK BX

Tel.: 045/6780800

Fax: 045/6780808

Faktúru vyhotovil :

Karvašová Ľubica

Odberateľ :

Mesto Kremnica

Štefánikovo námestie 1/1
967 01 Kremnica 1

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 320781

DIČ: 2020529676

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Mesto Kremnica

Štefánikovo námestie 1/1
967 01 Kremnica 1

Mestský úrad v Kremnici

Dňa: 22-08-2011

Číslo sprisy

Prilohy:

Táto sprisa je

Vybavuje: 10

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

09.08.2011

31.07.2011

23.08.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4008930059/7500

IBAN : SK41 7500 0000 0040 0893 0059

Suma k úhrade : 4 852,86

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

OFo2011/1185

0308

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám skládkovné komunálneho odpadu za mesiac júl 2011 v sume:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		skládkovné	125,79	t	28,0000	33,6000	20	3 522,12	704,42	4 226,54
2		ekologický poplatok	125,79	t	4,9791	4,9791		626,32	0,00	626,32

Základ pre DPH 20 % : 3 522,12

DPH 20 % : 704,42

Neobsahuje DPH : 626,32

Celková suma s DPH 4 852,86

Celková fakturovaná suma: EUR 4 852,86

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu

MESTSKÝ ÚRAD v Kremnici
ekonomické oddelenie

Došlo: 26-08-2011

Číslo:

knihy došlých
faktúr dodávateľov

Podpis a pečiatka :

Technické služby -
Žiar nad Hronom, a.s.
SNP 131, 965 01 Žiar nad Hronom
IČO 44877315, IČ DPH SK2022865482
číslo účtu 400 89 300 59 / 7500
- 3 -Finančná operácia je vecne a číselne
preskúmaná a je v súlade s rozpočtom

V Kremnici dňa: 30.8.2011

Upravené na sumu €: 4 852,86

Podpis

Skládkovanie komunálneho odpadu pre mesto Kremnica

Júl

Spr. list	Dátum	Množstvo (kg)
1	4.7.2011	12 530
2	6.7.2011	7 480
3	7.7.2011	9 910
4	8.7.2011	9 970
5	11.7.2011	6 550
6	12.7.2011	11 690
7	13.7.2011	6 320
8	14.7.2011	2 490
9	15.7.2011	4 180
10	18.7.2011	6 630
11	19.7.2011	7 260
12	20.7.2011	4 220
13	22.7.2011	5 830
14	25.7.2011	13 180
15	26.7.2011	7 460
16	27.7.2011	4 140
17	29.7.2011	5 950
18		
19		
20		
21		
22		

125 790

spolu (t): **125,790**

ekologický poplatok: 4,9791 eur/tona
 skládkovné: 28 eur/tona

Kremnica	€	s dph
KO,OO	3 522,120	4226,544
EP	626,320	
spolu	4 852,864	

Technické služby-
 Žiar nad Hronom, a.s.
 SNP 131 965 01 Žiar nad Hronom
 IČO 44877315 IČ DPH SK2022865482
 číslo účtu 400 89 300 59 / 7500
 - 7 -

Handwritten signature and date 29

Mesto Kremnica
Štefánikovo námestie 1/1
967 01 Kremnica

IČO: 00 320 781
DIČ: 2020529676

de 1169/8/1011

Uloženie odpadu

PLATOBNÝ POUKAZ

Rozdiel

- Sk

Funkčná klasifikácia	05.1.0					
Položka	637012-1					
Dielčia suma v EUR	4 852,86					
Podpis overovateľa						
Spolu	4 852,86 €				146 197,26 Sk	
Slovom	štyritisícosemstopäťdesiatdvaeurosemdesiatšesťcentov					
za	TS - uloženie komunálneho odpadu v ZH					
Príjemca a jeho adresa	Technické služby s. r. o. A. Dubčeka 45 965 58 Žiar nad Hronom					
Spôsob platby	Prevodom na účet					
Číslo účtu	4008930059 / 7500					
V Kremnici	30.8.2011					

Faktúra- suma

4 852,86 €

MESTSKÝ ÚRAD
967 01 KREMNICA

Poukazovací orgán - pečiatka - podpis

Účtovací predpis:

Má dať		Dal		Suma
Čís.syn.t.účtu	Čís. anal. Evid.	Čís.syn.t. účtu	Čís. anal. Evid.	
Spolu				0

Dňa 30.8.2011

V Kremnici dňa: 30.8.2011

Vedúci účtárne